Laicis. facul
 tas. s. verū
 ē d iur. oñi. vt. xc /
 vi. di. bñ quidez.
 secus si habeat s
 ex spēali priuile
 gio. ita tñ vt nūc
 buret illd pūlm.
 lxxij. di. in sinodo.
 Siquis pñci
 pū. seu dāna
 tōnē. s. xiiij. q. viij.
 cōuenior. s. xij. q.
 ij. quicungz.
 De mentis.
 nūc vide qle
 ius patrom bñt i
 ecclis. est autem
 ius pñonatus qd
 dz ius qd non est
 mere spūale. nec
 est mere tpale. spī
 rituale nō est. qā
 laico opetit et trāsīt ad heredes. vt. s. e. q. oliberādu. tpale nō est. qz
 vendi nō pt. vt ex de iur. pa. de iure. nec pt dici qz pti sit tpale prim
 spūale. cū ipm sit simplex. nec recipit diuisionē. vt ex. e. ti. c. i. tñ bene
 ocedo q sit pti tpale pti spūale. et tñ simplex ē. qz talis diuisio po
 tius ad intellectu q ad actū referēda ē. vt dic lex. q seruis dz oñis.
 potius ad intellectu q ad actū ē referēdu. vt. ff. de sti. ser. seru9 oñis.
 dz tñ anexu spūali. ex de iur. pa. de iure. Efficitur aut patromus quis
 tribz de causis. dotatōne. ostructōne. fundatōe. vñ verhus. patromum
 faciūt dos edifi catō fundus. dotatōne et ostructōne. vt. s. e. filijs. fū
 batōe. ut xviiij. q. ij. abbatē. si quis aut post osecratōne dat aliquib

Ita vt ecclesie dispelatō pter testi
 moniū nō sit. et ex hoc nō dispgan
 tur eccliaſtice facultates et sacerdo
 tio maledictōnis derogatō pcurer
 tur. Qui si hoc minime fecerit omis
 cōstitutōmb9 subiacebit. **I**t ex
 ocil. yspalensi. cui iterfuit phdorus.
 Laici nō sunt ostituēdi pconomi.

Dua actōe didicimus quos
 dam ex nro collegio otra mo
 res eccliaſticos laicos habē in reb9
 diuinis ostitutos pconomos. pmdē
 parit tractātes elegimus vt vnus
 quisqz nrm scdm calcedonēsiū pñm
 edicta ex ppo clero pconomum sibi
 ostituat. Indecorū ē em laicū vica
 riū ep i esse. et viros eccliaſticos iu
 dicare. **I**n vno eodemqz officio non
 debet esse dispar pffessio. qd etiaz in
 lege diuina phibetur dicēte moyse
 No arabis simul in boue et asino. id
 est hoies diūse pffessōis in vno of
 ficio simul nō sociabis. **V**ñ oportet
 nos et diuinis libris et scōz patrū
 obedire pceptis. constituētes vt q
 in amministrazioneb9 pontificibus so
 ciantur. nec pffessione discrepēt nec
 habitu. **N**am coherē et iungi non
 possunt quib9 z studia z vota sūt di
 uersa. **S**i quis autē epus post hec
 ecclesiasticā rem aut laicalē pcura
 tionē ammiſtrandā elegerit. aut si
 testimonio pconomi gubnandā non
 credidēt vere ut oceptor canonū z
 fraudator eccliaſticarū rerū nō solū
 a xpo de reb9 paupum iudicabit re
 us. sed etiā cōcilio manebit obno
 xius. **I**te in synodo symachi ppe
 laurētius mediolanēſis archiepūs
 dixit. **N**o bz laicus in ecclia aliqd